
令和５年３月２３日  

 

保護者の皆様へ  

                   大津市立富士見小学校  

                    校長  奥  田  孝  志  

 

                     

４月の学習参観並びに学級懇談会について  
 

 

 陽春の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。  

 日頃は、本校教育に格別のご理解とご協力をいただきありがとうござ

います。  

 さて、新年度初めの学習参観と学級懇談会を下記の通り行いますので

ご案内致します。新しい学年になった子どもたちの学習ぶりを参観くだ

さい。なお、６時間目に学級懇談会を行いますので、お忙しいと存じま

すが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。  

 なお、学級閉鎖等、感染状況によっては、直前でも延期や中止をさせ

ていただく場合がありますのでご了承ください。  

   

               記  

 

１  期  日   令和５年４月２１日（金）  

 

２  日  程    全学年  ５校時学習参観（１３：４０～１４：２５）  

             学級懇談会   （１４：４０～１５：１５）  
              ※感染状況によっては参観形態を変更する場合もあります。 

      

３  場  所  各教室   

※変更のある場合は、お子さまを通じてお知らせします。  

 

４  内  容   ・担任挨拶  

・学校教育目標、学年・学級経営方針について  

 

５  備  考   

・ 児童は、参観後（５校時終了後）下校します。 

・ ３年生以下のお子さんで、懇談会後に保護者の方と一緒に帰る場合は、児童を図書室

にて預かります。その旨、新担任に４月１７日（月）までに連絡帳でお知らせください。 

・ 徒歩等での来校にご協力お願いします。運動場側の門と幼稚園側の

門は 13 時頃から開錠しています。入られたら閉じてください。  

・ やむを得ず車で来校される場合は、正門より入っていただき、運動場校舎寄りに停

めてください。児童の安全に配慮願います。 

・ 必ず上履きと靴袋をご持参ください。全学年同時参観・懇談ですので、出入

りは、児童玄関の他に２階体育館通路もご利用いただき、混雑の緩和にご協力くだ

さい。 


